
3 priedas 

                                                                                                                                                                                                                                    2 lentelė 

 

SAVIVALDYBĖS VEIKLOS, PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ VYKDYMO, STRATEGIJOS FORMAVIMO IR JOS ĮGYVENDINIMO 

PROGRAMOS 

 

    VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

 

Vertinimo kriterijaus 

 

Vertinimo kriterijaus reikšmės 

(metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2019 2020 2021 2022 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

Efekto kriterijus (-ai) 

04 02 
  Gyventojų skaičius Alytaus rajono 

savivaldybėje metų pradžioje, asmenimis 
E-04-02-01 26542 28475 28400 28430 

04 02 

  Galiojančių licencijų verstis mažmenine 

prekyba alkoholiniais gėrimais ir tabako 

gaminiais skaičius Alytaus rajone, vnt. 

E-04-02-02 200 200 200 200 

Rezultato kriterijus (-ai) 

04 02 01 

 Funkcijoms įgyvendinti ir gyventojų 

bendruomeniškumui skatinti skiriamų 

lėšų kitimas, tūkst. Eur 

R-02-01-01 2746,8 2867,9 2855,7 2890,3 

04 02 01 
 Administracinės naštos mažinimo 

priemonių įgyvendinimas, % 
R-02-01-02 95 95 95 95 

04 02 01 

 Priimtų savivaldybės tarybos sprendimų, 

įgyvendinančių alkoholio ir/ar tabako 

kontrolę skaičius, vnt. 

R-02-01-03 3 3 3 3 

04 02 02 
 Atliktų finansinių ir veiklos auditų, 

patikrinimų per metus skaičius, vnt. 
R-02-02-01 3 5 5 5 

04 02 03  Finansinių įsipareigojimų vykdymas, R-02-03-01 100 100 100 100 

PATVIRTINTA     

Alytaus rajono savivaldybės tarybos  

2020 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. K-4 



Vertinimo kriterijaus 

 

Vertinimo kriterijaus reikšmės 

(metais) 

Kodai Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2019 2020 2021 2022 

proc. 

04 02 04 

 Operatyvių ir sėkmingų iškvietimų 

skaičius nuo visų iškvietimų skaičiaus, 

proc. 

R-02-04-01 80 80 80 80 

Produkto kriterijus (-ai) 

04 02 01 01 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos ir 

administracijos direktoriaus priimtų teisės 

aktų peržiūra ir priimamas sprendimas 

dėl esamo teisinio reguliavimo 

sumažinimo, pagerinimo ar panaikinimo 

dėl administracinės naštos mažinimo, 

parengiant atitinkamus teisės aktų 

projektus, numatant proceso 

supaprastinimą; institucijų, savivaldybės 

administracijos padalinių keitimąsi 

turima informacija ir duomenimis, 

atsisakant perteklinio dokumentų 

pateikimo, %  

P-02-01-01-01 10 30 60 100 

04 02 01 01 

Administracinės naštos įvertinimas, 

organizuojant besikreipiančių į Alytaus 

rajono savivaldybės administraciją 

asmenų apklausą dėl įvairių 

administracinių paslaugų suteikimo (per 

metus apklausiant ne mažiau kaip 200 

respondentų), % 

P-02-01-01-02 5 40 60 100 

04 02 01 01 
Elektroninių paslaugų brandos lygio 

kėlimas, % 
P-02-01-01-03 5 10 50 100 

04 02 01 01 

Parengtų ir pateiktų svarstymui 

savivaldybės tarybai sprendimų projektų 

įgyvendinančių alkoholio ir/ar tabako 

kontrolę skaičius, vnt.  

P-02-01-01-04 3 3 3 3 



Vertinimo kriterijaus 

 

Vertinimo kriterijaus reikšmės 

(metais) 

Kodai Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2019 2020 2021 2022 

04 02 01 01 Užregistruotų aktų skaičius, vnt. P-02-01-01-05 1790 1790 1790 1790 

04 02 01 01 
Saugomų dokumentų kiekis, tiesinių 

metrų lentynų 
P-02-01-01-06 379,42 379,42 379,42 379,42 

04 02 01 01 
Deklaravusių gyvenamąją vietą asmenų 

skaičius, asmenimis 
P-02-01-01-07 2483 2483 2483 2483 

04 02 01 01 
Asmenų, gavusių paslaugas, skaičius, 

asmenimis 
P-02-01-01-08 3396 3396 3396 3396 

04 02 01 01 Ekstremalių situacijų skaičius, vnt. P-02-01-01-09 1 1 1 1 

04 02 01 01 Saugomų bylų archyve skaičius, vnt. P-02-01-01-10 879 889 899 909 

04 02 01 01 
Mobilizacijos plano rengimas ir 

tikslinimas, vnt. 
P-02-01-01-11 1 1 1 1 

04 02 01 01 
Ataskaitų, susijusių su mobilizacija, 

ruošimas, vnt. 
P-02-01-01-12 5 5 5 5 

04 02 01 02 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

rezervas, % dydis, patvirtintas 

savivaldybės biudžeto asignavimų sumos 

P-02-01-02-01
 

0,17 0,18 0,18 0,18 

04 02 01 03 
LSA nario mokesčiui skirta pinigų suma, 

tūkst. Eur 
P-02-01-03-01

 
6,2 7,5 7,5 7,5 

04 02 02 01 
Kvalifikacijos kėlimo mokymo, kursų, 

seminarų, konferencijų skaičius, vnt. 
P-02-02-01-01

 
5 5 5 5 

04 02 03 01 Grąžinta paskolų, tūkst. Eur P-02-03-01-01
 

715,3 238,0 190,0 290,0 

04 02 03 01 
Sumokėtos palūkanos už paskolas, tūkst. 

Eur 
P-02-03-01-02

 
60,0 38,7 25,0 43,0 

04 02 04 01 Iškvietimų skaičiaus kaita, vnt. P-02-04-01-01
 

290 280 280 295 

04 02 04 01 
Priešgaisrinio inventoriaus įsigijimas, 

vnt. 
P-02-04-01-02

 
30 42 20 30 

04 02 04 01 Apsaugos priemonių įsigijimas, vnt. P-02-04-01-03 34 34 20 30 

04 02 04 01 Darbuotojų skaičius, asmenimis P-02-04-01-04
 

73 73 73 73 

04 02 04 01 
Darbuotojų, dalyvaujančių mokymuose 

skaičius, asmenimis 
P-02-04-01-05

 
73 73 73 73 

04 02 04 01 Ugniagesių komandų patalpų būklės P-02-04-01-06
 

3 4 3 4 



Vertinimo kriterijaus 

 

Vertinimo kriterijaus reikšmės 

(metais) 

Kodai Pavadinimas, mato vienetas 

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2019 2020 2021 2022 

gerinimas, komandų skaičius, vnt. 

04 02 04 01 Darbuotojų draudimas, asmenimis P-02-04-01-07 72 72 72 72 

04 02 04 01 
Darbuotojų sveikatos tikrinimas, 

darbuotojų skaičius 
P-02-04-01-08

 
72 3 72  

______________________



 


